Deverão ser atendidas pela Contratada além das determinações da fiscalização deste Município, todas 

as prescrições que por circunstância da Lei devam ser acatadas. 

10. ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

Estima-se para a contratação almejada o valor total de R$ 129,00 (cento e vinte e nove reais), conforme 

planilha abaixo: 

Item Descrição Un Qtd Vlr Uni Total 

1 Cópia de Chaves  UN     13 R$ 8,00 R$ 104,00 

2 Cópia de Chaves UN 1 R$ 25,00 R$25,00 

Vislumbra-se que tal valor é compatível com o praticado pelo mercado correspondente, observando-se o